Memorando 1.741/2024

De: Daniel V. - PRE-COO-LGE

Para: PRE-COO-LGE - Gabinete do Vereador Leandro Gauger Elhert  - A/C Leandro E.

Data: 03/12/2024 às 10:55:53

Setores envolvidos:

PRE-COO-LGE

Pedido de informações

 segue doc para assinar

_

Daniel Aloisio Vieira

assessor legislativo

Anexos:

Pedido_de_Informacoes_TERCEIRIZADAS_2.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

N
IE

L
A

LO
IS

IO
 V

IE
IR

A
 e

 L
E

A
N

D
R

O
 G

A
U

G
E

R
 E

LH
E

R
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

88
F

-5
4D

2-
5A

49
-B

72
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

88
F

-5
4D

2-
5A

49
-B

72
3

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

GABINETE DO VEREADOR LEANDRO GAUGER EHLERT

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Sr. Presidente;
Srs. Vereadores (a)

O VEREADOR signatário, com assento nesta Casa Legislativa e
no uso de suas atribuições legais, requer que, após o trâmite regimental seja
encaminhado o Pedido de Informação abaixo descrito para:

Excelentíssimo,
MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO
Prefeito Municipal de Canguçu

Prezado, venho através deste, solicitar informações a cerca de
EMPRESAS TERCEIRIZADAS em contrato com atual estrutura de governo:

– Quais são?

– Em quais secretarias prestam serviços e, do porque da
necessidade da existência destes contratos?

– Se houve renovação de contrato, com quais empresas
e duração?

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

N
IE

L
A

LO
IS

IO
 V

IE
IR

A
 e

 L
E

A
N

D
R

O
 G

A
U

G
E

R
 E

LH
E

R
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

88
F

-5
4D

2-
5A

49
-B

72
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

88
F

-5
4D

2-
5A

49
-B

72
3

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

GABINETE DO VEREADOR LEANDRO GAUGER EHLERT

– INFORMAÇÃO OPINATIVA:

Hoje, a Prefeitura Municipal, com seu quadro de
funcionários públicos concursados, consegue fazer
uma boa prestação de serviço à comunidade se fossem
excluídos os contratos com empresas terceirizadas?

Agradecemos antecipadamente pela atenção dispensada a esta
solicitação e aguardamos ansiosos por sua resposta.

Atenciosamente,

LEANDRO GAUGER EHLERT

Vereador/Bancada MDB

Canguçu, 9 de Dezembro de 2024

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

N
IE

L
A

LO
IS

IO
 V

IE
IR

A
 e

 L
E

A
N

D
R

O
 G

A
U

G
E

R
 E

LH
E

R
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

88
F

-5
4D

2-
5A

49
-B

72
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

88
F

-5
4D

2-
5A

49
-B

72
3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 488F-54D2-5A49-B723

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL ALOISIO VIEIRA (CPF 690.XXX.XXX-25) em 03/12/2024 10:57:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LEANDRO GAUGER ELHERT (CPF 009.XXX.XXX-66) em 03/12/2024 10:58:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/488F-54D2-5A49-B723

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/488F-54D2-5A49-B723